ATO PGJ N. 0115/2024

Dispõe sobre a cessão de servidores ao Tribunal de Justiça do Estado do
Tocantins.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício n. 11309/2024 – PRESIDÊNCIA/ASPRE, da lavra da Presidente do
Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins, protocolizado sob o n. 07010752895202477,

RESOLVE:

Art. 1º PRORROGAR, até 31 de dezembro de 2025, a cessão dos servidores abaixo relacionados ao
Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins, com ônus para o órgão requisitante, inclusive quanto ao recolhimento
previdenciário em favor do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Tocantins (Igeprev-TO), de parcelas
referentes às pessoas físicas e jurídicas.

NOME MATRÍCULA

BENEDICTO JOSÉ ISMAEL NETO 101110

1/3

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1f53073a - 2397c27f - c78b83bf - c311877c

FABIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 19498

FERNANDO VALADARES TORRES CORREIA 89508

ROGÉRIA LIMA SANTOS DE LEMOS E CUNHA 35701

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 10 de dezembro de
2024.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

2/3

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1f53073a - 2397c27f - c78b83bf - c311877c

Assinaturas do documento

Assinado por: LUCIANO CESAR CASAROTI como (lucianocasaroti)
Na data : 10/12/2024 às 16:49:00
SIGN: 2b54fc3aa91d2dbdfb3d0acabd7217640dd8f5d8
URL: https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/2b54fc3aa91d2dbdfb3d0acabd7217640dd8f5d8

Este documento foi assinado eletrônicamente mediante usuário autenticado no Sistema Athenas. O mesmo possui amparo legal no
ambito do Ministério Público do Estado do Tocantins , segundo o Ato 071/2012 da PGJ .

3/3

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1f53073a - 2397c27f - c78b83bf - c311877c

https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/2b54fc3aa91d2dbdfb3d0acabd7217640dd8f5d8